
Zentrale
Halskestraße 38 

40880 Ratingen

Handelsgeschäft
Michael Solf

Halskestraße 38 

40880 Ratingen

Deutschlandweit Sicherheit

Markus Stein

Halskestraße 38 

40880 Ratingen

Chubb Deutschland GmbH

Fachbereich Löschtechnik

Tel. 0 2102 57 90 0 

de_loeschtechnik@chubbfs.com 

www.chubb.de

Tel. 0 2102 57 90 196  

Mobil: 0172 8690518 

michael.solf@chubbfs.com

Tel. 0 2102 57 90 157 

Mobil: 0172 6955702 

markus.stein@chubbfs.com
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Vertriebsgebiet 2

(PLZ 30 - 33, 38, 39, 
40 - 49, 50 - 54, 56 - 59) 

Heiko Lachmann 

Halskestraße 38

40880 Ratingen
Tel. 0 2102 5790 216 

Mobil: 0172 8620309 

heiko.lachmann@chubbfs.com

Vertriebsgebiet 4

(PLZ 34 - 36, 55, 60 - 69, 74 - 

76, 95 - 98)
Roland Pfeiffer 

Kelsterbacher Straße 20 

65479 Raunheim
Mobil: 0173 6333220 

roland.pfeiffer@chubbfs.com

Vertriebsgebiet 3

(PLZ 01 - 09, 37,

10 - 16, 99)

Jörg Hilge
Leiter Vertrieb 

Halskestraße 38 

40880 Ratingen
Tel. 0 21 02 5790 146 

Mobil: 0171 3385261 
joerg.hilge@chubbfs.com

Vertriebsgebiet 5 

(PLZ 70 - 73, 77 - 79, 80 - 
89, 90 - 94) 

Ralf Gall
Steinerne Furt 78

86167 Augsburg 

Tel. 0 821 748295 21 

Mobil: 0173 3830065 

ralf.gall@chubbfs.com

Vertriebsgebiete

Vertriebsgebiet 1 

(PLZ 17 - 19, 20 - 29)

Martin Pawelzik
Langenhorner Chaussee 623-625 

22419 Hamburg

Tel. 0 40 611611 37

Mobil: 0173 7279069
martin.pawelzik@chubbfs.com

Vertrieb Retrofi t/Modernisierung


